Decreto del Direttore di Dipartimento Rep.7071/22 Prot. 298127 /2022
Tit. VII/1

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

Visto lo Statuto dell'Universita degli Studi di Verona

Visto il Regolamento per I'attivazione e Fattribuzione di borse dj ricerca finanziate da enti pubblici
€ soggetti privati presso F'Universita degli Studi di Verona emanato con D.R. n. 2370/2004 Prot.
38804 del 29/1 1/2004;

Visto il proprio Decreto Rep. 7071/22 n. Prot. 298127 del 24 settembre 2022, pubblicato all'Albo
Ufficiale il 26 agosto 2022, con il quale & stata indetta una selezione pubblica per il conferimento di
una borsa di ricerca post lauream per il Progetto “Impatto alla presa in carico dei nutritional
evidence based suj Percorso clinico terapeutico dei pazienti oncologici”

Acquisiti i Verbali della Commissione di Valutazione;
Accertata la regolarita degli atti procedurali,

DECRETA
Art. 1
Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica per il conferimento di una Borsa di Ricerca
post lauream nellambito del Progetto ‘Impatto alla Presa in carico dei nutritional evidence based
sul percorso clinico terapeutico dei pazienti oncologici *

Art. 2
E‘approvata la sequente graduatoria di merito-
Matteo Ferri PUNTI 42

Andrea Cibin PUNTI 32

Art. 3

Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti € dichiarata vincitrice della selezione di cyj

all'articolo 1:
Dott.Matteo Ferri

Ple A. Stefani, 1
37126 VERONA

) Universiia cegii Direzione'/\.f..'c-’i et
Studidi Verona  Albo Ufficiale
- DL | PNOO | SCoS6eE-
Albo n/’fb‘r)u?k-uﬁéﬁx n. prot. 22525,

by presente documants & stato pubblicato alf Alco Ufficicle di Ateneo

Ao o) O o 0 C'\r—ﬁ
ED /(;ﬁ, / QQK\/\J al ,ﬁj!.:.\’./ .{l‘..".’../ SN




